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1. TEEMA/PROBLEEMI LÜHIKIRJELDUS 

 

Tuletõrje veevõtukohtade võrgustik ei taga ühtlaselt kogu Eestis tuletõrjevee vajadust pääste 

jaoks, planeeringutes ei arvestata tuletõrje veevõtukohtade rajamise vajadusega. Selleks, et 

tagada Siseturvalisuse arengukava (STAK) üks eesmärk, tõhus ja kiire abi, on vaja ka tuletõrje 

vett. Veevõtukohad on kas ühisveevärgil asuvad hüdrandid või looduslikel ja tehislikel 

veeallikatel asuvad tehnorajatised, mis selleks, et täita oma eesmärki, peavad olema õigeaegselt 

hooldatud. 

 

2. ETTEPANEKUD TÖÖRÜHMA OTSUSTEKS/TEADMISEKS VÕTMISEKS 

 

Planeeringute menetluses näha ette tuletõrje veevõtukohtade piisav arv, mis tagaks toimiva 

veevõtukohtade võrgustiku. Alates üldplaneeringu tasandist tuleb planeeringutes kajastada nii 

olemasolevaid kui ka perspektiivseid veevõtukohti. See tagab, et mõeldaks enda jaoks 

veevõtukohtade probleemid lahti ja võimalikult varases staadiumis saaks neile lahendused 

leida.  

Planeeringutes ei pea määrama ära tulevaste veevõtukohtade rajajaid ega omanikke, kuid 

arvestada tuleks, et kogukonna turvalisuse suurendamiseks võib juhtuda, et parimaks 

lahenduseks võib olla KOVi omandis olev veevõtukoht. Õigusruumis on ette nähtud ka teatud 

erandid, kus ei tule uusi veevõtukohti rajada, kuid nende erandite kasutamisel peab arvestama 

kõrgema riskiga tulekahju korral – vajalikku kustutusvett lihtsalt pole. 

Tavalisele eluhoone tulekahjule sõidab välja kaks põhiautot, kummaski 3000 liitrit vett. Kui 

nendega liitub paakauto, siis selles on 8000 liitrit vett, kuid paakauto ei pruugi alati reageerida. 

Arvestama peab aga, et üldjuhul jõuab kõigepealt 3000 liitrit lähimast komandost, siis järgmine 

3000 liitrit teises komandos paikneva päästemeeskonnaga ja alles siis paakauto. Seega on 

kustutamiseks parimal juhul 14 000 liitrit vett. Ühe keskmise põleva elumaja kustutamiseks on 

aga vaja 90 000–100 000 liitrit vett ehk ligi kümme korda rohkem, kui autod kaasa suudavad 

tuua. Päästjad kulutavad kaasatoodud 14 000 liitrit ära 12 minutiga. Kui selle veekogusega ei 

suudeta leeke maha suruda või selle ajaga vett juurde tooma hakata, põleb hoone tegelikult 

maha. 

 

3. VAJADUSEL LISADOKUMENDID (koostatud analüüs, kokkuvõte jms) 


